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ENERGIA · ЕНЕРГИЯ · ΕΝΕΡΓΕΙΑ · ENERGIJA · ENERGY · ENERGIE · ENERGI

kW
SCOP

kWh/annum

XY,Z
X,Y
XY

kW
SEER

kWh/annum

XY,Z
X,Y
XY

XY,Z
X,Y
XY

XY,Z
X,Y
XY

SEER SCOP

SRK20ZJX-S 
SRC20ZJX-S

2.0
7.0
101

53dB

60dB

2.7
4.2
915

Bezeichnung Modell 
oder  

Modellkombination

Energieeffizienzklasse  
im Kühlbetrieb

Auslegungslast  
Kühlbetrieb

Jahresarbeitszahl  
Kühlbetrieb

Energiebedarf* pro Jahr 
Kühlbetrieb

Schallleistungspegel  
Innengerät

Schallleistungspegel 
Außengerät

Energieeffizienzklasse im Heizbe-
trieb (mittlere Klimazone)

Auslegungslast  
Heizbetrieb

Jahresarbeitszahl  
Heizbetrieb

Energiebedarf* pro Jahr  
Heizbetrieb

Erklärung des Energielabels

*Der Energiebedarf bezieht sich auf Standardtestergebnisse und 
ist abhängig von der Anlagennutzung und von der Aufstellregion.


